
KUMSPaaT0MSC
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKUi

wei \Mif\Jf
_____|>Oř._ÍísÍo jr.".( "" !""/kVVvih

Veřejná zakázka č.: 191/2016

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof> íng fvo yondrákem, CSc, hejtmanem kraje

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dálejen „objednatel")

a

2. RCD Radiokomunikace spol. s r. o.
se sídlem: UPošty 26, 533 52 Staré Hradiště
zastoupena: Ing. Tomášem Ditrtern, jednatelem
IČ: 48173703
DIČ: 3
bankovní spojení: í
číslo účtu: 0
Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 3792

(dálejen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této smlouvy jsou vsouladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Pň změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený včl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., odani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon oDPH"). Vpřípadě
změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.



5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele vybudování 
15 ks anténních svodů včetně osazení antén na přfhradový nosník Integrovaného 
bezpečnostního centra (dále jen „dílo"). Bližší specifikace díla je přílohou č. 1 této 
smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle 
čl. IV této smlouvy. 

3. Účelem této smlouvy je úprava dvou místností v budově Integrovaného bezpečnostního 
centra určených pro vedení složek Integrovaného záchranného systému, tak, aby byly co 
nejefektivněji využity všechny současně dostupné technické prostředky v přímé 
souvislosti s vlivem na rychlost a efektivitu zásahu složek IZS při mimořádných 
událostech. 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí; 

bez DPH 385.456,00 Kč 

(slovy: tnstaosmdesátpěttisícčtyřistapadesátšest korun českých) 
DPH ve výši 21 % 80.945,76 Kč 
včetně DPH 466.401,76 Kč 
(slovy: čtyňstašedesátšesttisícčtyřistajedna korun českých sedmdesátšest haléřů) 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto Článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, t j . cenu díla včetně dopravného, práce 
technika apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno 
překročit. 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně 
zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH 
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či 
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou 
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

V. 
Místo předání a doba plnění 

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě plnění, kterým je Integrované 
bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje, ulice Nemocniční 3328/11, Ostrava, 
jehož uživatelem je Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, 
se sídlem Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ: 70884561(dále jen „uživatel"). 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo do 90 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky. 



VI. 
Práva a povinností smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel je zejména povinen: 
a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním 

předpisům a technickým normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. 
Dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci 
vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele. 
c) Umožnit objednateli a uživateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel či uživatel 

zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne 
zhotoviteli lhůtu k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit. 

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady. 
e) Dbát pň provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat 

platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů 
týkajících se ochrany životního prostředí. 

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla. 

V I I . 
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. 
O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém 
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli. 

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 
a) označení předmětu díla, 
b) označení objednatele a zhotovitele, 
c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření, 
d) datum zahájení a dokončení prací na díle, 
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá), 
f) datum a místo sepsání zápisu, 
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. 

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co 
budou považovat za nutné. 

4. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem úpravy, nese zhotovitel. Nebezpečí škody 
přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. 

V I I I . 
Platební a fakturační podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz čl. V odst. 3 této 
smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány. 

2. Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem 



pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu 
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti 
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat: 
a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 191/2016), IČ objednatele, 
b) předmět smlouvy, t j . text „vybudování 15 ks anténních svodů včetně osazení antén 

na příhradový nosník IBC, 
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. I I odst. 3 této smlouvy informovat objednatele), 

d) lhůtu splatností faktury, 
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu, 
f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor kancelář hejtmana kraje), 
g) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí 

díla bude přílohou faktury. 

3. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo 
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení 
nové faktury objednateli. 

6. Objednatel, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, 
nepoužije pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností 
při výkonu vefejné správy, pň níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 
3 zákona o DPH). Z uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové 
povinnosti dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje 
a zhotovitelem, je-li plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně 
daně z přidané hodnoty. 

7. Je-li zhotovitel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně 
dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z phdané hodnoty uvedené 
na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo 
na osobní depozitní účet zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, 
že: 

a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr 
plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo 

b) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo 
c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH". 

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené 
správcem daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu 
splatnosti této daně. 



IX. 
Práva z vadného plnění, záruka za jakost 

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě. 

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, 
byt? se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad 
vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své 
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se 
zato, že dílo bylo vadné již při převzetí, neprokáže-li zhotovitel opak. 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka") 
ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též 
„záruční doba"). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční 
doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které 
nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí 
podmíní^ uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy. 

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby, 
budou zhotovitelem odstraněny bezplatně. 

5. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), 
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla 
oznamovat na: 

• faxové číslo: 466415376 

• e-mail: marketing@rcd.cz 

• adresu: U Pošty 26, 533 52 Staré Hradiště 

• do datové schránky: 9sccgzf 

K uplatňování vad dle tohoto odstavce je oprávněn kromě objednatele také uživatel. 
Každé takovéto nahlášení vady se považuje za řádné uplatnění vady objednatelem 
ve smyslu této smlouvy. 

6. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným 
porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má 
objednatel. 

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či uživatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě 
nedohodnou písemně jinak. 

8. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v odst. 7 tohoto článku smlouvy, 
je objednatel oprávněn nechat vadu díla odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to 
na náklady zhotovitele. Při výběru tohoto třetího subjektu bude objednatel postupovat 
přiměřeně s péčí řádného hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady 
díla obvyklý a běžný. 

9. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem. 

10. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 24 měsíců. 

11. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 
v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé pň uplatňování práv 
z vadného plnění. 



X. 
Sankce 

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to 
za každý započatý den prodlení. 

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 7 této smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0 , 1 % z ceny za dílo bez DPH 
dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

3. Pro pnpad prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

XI. 
Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 
a) dohodou smluvních stran. 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 

stranou, pňčemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
• neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 smlouvy, 
• nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které 

se týkají provádění díla, 
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného 

plnění, 
• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení 

dlužné částky, pňčemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů 
po doručení první výzvy. 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto pnpadech: 
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů". 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí osobě. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, pňčemž 
objednatel obdrží tň a zhotovitel jedno její vyhotovení. 



5. Zhotovitel bere na vědomí avýslovně souhlasí stím, že smlouva včetně příloh
a případných dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Je-li zhotovitel fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., oochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 -Technická specifikace.

8. Doložka platnosti právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený/ísnesenírrj č. 6/343
ze dne 24. 1.2017.

V Ostravě dne: r-l n Ve StarénVHradci

za objednatele

prof. Ing. fvo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

jednatel

mĚĚBMRADIOKOMUNIKACE
UPošly26 a 533 52 Staré Hradiště

IČ: 48173703 JS*
D(Č:.CZ48173703 ^

í



Příloha č. 1 : Technická specifikace 

Vybudování 15 ks anténních svodů včetně osazení antén na příhradový 
nosník Integrovaného bezpečnostního centra 

Rádiový svstém 

Pro potřeby místností č. 322 a 205 se požaduje vybudování 15 ks anténních svodů včetně 
osazeni antén na pnhradový nosník IBC dle další specifikace pro zajištění provozu rádiového 
systému Pegas. 

Anténní část - doplnění 15 ks antén na přední stranu příhradového střešního nosníku - viz 
obr. 

Pro montáž antén je nutno dodržet tyto minimální vzdálenosti: 
- Vertikální vzdálenost 2 dipólů: 1,2 m (měřeno od horního vrcholu spodní antény 

ke spodnímu vrcholu horní antény) 

- Horizontální vzdálenost 2 dipólů: 2,25 m 

- Dále je nutné vzít do úvahy i rozmístění a vliv VHF antén, případně dalších antén, 
které jsou instalovány na pnhradovém nosníku 

Technické parametry pro 15 ks všesměrových základnových antén určených pro mobilní a 
datové rádiové sítě: 

- Kmitočtový rozsah MHz 370 ~ 400 
- Zisk v předním / zadním směru * dBi 3,2 / -4,2 
- Zisk v bočním směru (90°, 270°) ** dBi 3,7 
- Diagram (* / **) offsetový (všesměrový s posunutou osou) / eliptický 
- Polarizace vertikální 
- Impedance - 50 Q 
- PSV (VSWR) < 1,5 
- Maximální vstupní výkon 200W 
- Uzemnění - všechny kovové části antény včetně držáku galvanicky propojeny 
- Materiál antény - lakovaná AI slitina, plast, nerezová ocel 
- Anténní držák mm RCAK 400 43 - 0 35 -f 76 (standard), RCAK 400 53 - 0 60 ~ 90, 

RCK 100 0 0 0 - 0 90 -r 120 
- Materiál držáku - AI slitina, žárově zinkovaná ocel, spojovací materiál: nerezová ocel 
- Maximální hmotnost anténa / držák - 0,7/0,5 kg 
- Max. rychlost větru -160 km/hod 
- Minimální odolnost proti větru (pň 160 km/hod) - 31 N 
- Konektor - typ „N" - zásuvka (femaíe) 
- Vzdálenost (L) od stožáru A/4 (~ 195 mm) 
- ** Vzdálenost (L) od stožáru A/2 (~ 390 mm) 
- Anténa musí být schváleného typu pro použití v rádiovém systému Pegas Ministerstva 

vnitra. 



ilustrační obrázek antény 

Ilustrační obrázek umstěníantény na příhradovém střešním nosníku 

Kabeláž 

Předpokládá se použití anténního kabelu RG 214 včetně potřebných konektorů s minimalizací 
útlumu, délka jednoho svodu pňbližně 100 m. 

- 5 ks anténních koaxiálních kabelů bude svedeno přímo na dispečerský sál m.č. 264, 
dispečerská pracoviště PČR (4x) a dispečerské pracoviště PČR/PCO (lx) 

- 10 ks anténních koaxiálních kabelů bude svedeno do TM 325 - odtud 4 ks přímo do 
místnosti 322, 6 ks v TM325 ukončeno v propojovacím poli, které bude součástí 
dodávky, odtud bude z propojovacího pole nataženo 6 kabelů do místnosti 322 a 6 
kabelů do místnosti 205, bude sloužit k operativnímu přepojení dle požadavků 
na radioprovoz a užití místností 322 resp. 205 

% 



Koaxiální kabely budou popsány u antény, bleskojistkového pole a na konci kabelu pomocí 
záklopného štítku (odolné proti povětrnostním podmínkám) viz obrázek. 

Ilustračníobrázekzáklopného štítku na kabelu 

Každý svod bude osazen zemnící sadou, pň prvním vstupu kabelové trasy do budovy bude 
každý kabel připojen přes bleskojistkové pole a osazen bleskojistkou Phoenix-Contact CN-UB-
280DC-BB (z důvodu použitého standardu budovy IBC a stávajícího provedení ostatních 
svodů). Bleskojistkové pole a bleskojistka viz následující obrázky, bleskojistkové pole je 
k dispozici. 

lustrační obrázek bleskojistkového pole Ilustrační obrázek bleskojistky 

Trasa 

Příhradový nosník - kabelové žlaby - přes 7. p místnost chlazení prostup (ucpávka 0545, 
nutno následně nechat opravit certifikovanou firmou ~ Luing do původního stavu) - prostup 

10 



stropem do místnosti VZT (m.č. 631) - TM 630 - prostupy do TM 325 - do sálu 158 
pracoviště dispečerů 264 a PCR PCO, m.č. 205 a m.č. 322. Trasa bude z TM 325 do místnosti 
205 a 322 vedena v podhledech a podlahách. Nutné místní šetření. 

Po instalaci dodavatel provede kompletní proměření kabelových svodů ve všech trasách 
průběhů. Měňcí protokoly budou součástí předání díla. 

Konkrétní zakončení v místnostech 322 a 205 bude upřesněno před realizací na místě. 

i i 

% 


